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L.dz.SZP/ZP/710/2024 
 

 

        Wszyscy Wykonawcy 

 

dotyczy: zapytania ofertowego na dostawy środka kontrastowego (postępowanie nr 
2/2024) 

 

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela 
odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1 
Do §3 ust. 2 wzoru umowy:  
Prosimy o dopisanie następujących słów: (…), przy czym zgodę na przedłużenie terminu 
obowiązywania umowy musi wyrazić Wykonawca.”.  
Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 2 
Do §6 ust. 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §6 ust.3 wzoru umowy 
poprzez usunięcie postanowienia ustanawiającego poziom zmiany ceny materiałów lub 
kosztów uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia na co najmniej 25% 
oraz zastąpienie go postanowieniem przewidującym, że wartość ww. poziomu zmiany cen 
wyniesie 5%, albowiem ww. postanowienie narusza zasadę ekwiwalentności świadczeń stron 
oraz postulat równomiernego rozłożenia ryzyka kontraktowego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3 
Do §7 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary 
umownej za odstąpienie od umowy do wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części 
umowy?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4 
Wnosimy o zmianę wzoru umowy poprzez dodanie postanowienia zakładającego 
waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów 
związanych z realizacją zamówienia, ze wskazaniem:  
1) poziomu zmiany ceny materiałów lub kosztów, uprawniających strony umowy do żądania 
zmiany wynagrodzenia, oraz początkowego terminu ustalenia zmiany wynagrodzenia, 
2) sposobu ustalania zmiany wynagrodzenia,  



3) sposobu określenia wpływu zmiany ceny materiałów lub kosztów na koszt wykonania 
zamówienia, oraz okresów, w których może następować zmiana wynagrodzenia wykonawcy,  
4) maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający w efekcie 
zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia, - 
wraz z określeniem procedury dokonania ww. zmiany.  
Odpowiedź: Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 5 
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki 
„niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 
15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz art. 10 
ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.)? 
Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili 
obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?  
Odpowiedź: Na chwilę obecną nie aktualizują się przesłanki ”niewypłacalności” oraz 
”zagrożenia niewypłacalnością” wobec stanowiska właściciela spółki – Powiatu 
Nowomiejskiego o kontynuowaniu działalności spółki. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń 
cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy w jednej z następujących postaci:  
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu 
postępowania cywilnego,  
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 


